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LARS Borgnäs på radions Kana

Plamemordet

ningen med Tunnelgatan dar mordet lagts ut av ovissa krafter - ingen ska

begicks. hejdats av en vit Volvo mod utfKkas men polisen har ju sina

motorn pa, cirka 23.20 på kvallen, och att -- i syfte ett masskreditera

han horde tvá skott när han oppnade, myndigheter. Allmänheten varnas.

dörren för att backa.... inte ett vittnen på dylika skrönor. om på dem! exempel:

på Gamla Stans T-banestation två män i 40-årsåldern med

walkie-talkies, en pa perrongen och en i lantbrukare.

en grand intill, that Palmes begav sig mot dotter kande en 33-åring, sa några

biografen Grand. Säpoutredarna säger för mordet till grannfamilj: "Före FRISKYTTEN. efter utredningen att det var civilklädda ar Palme död". Förnekade det

00014

narkotikaspanare. .

det bisarra sailskapet' Societas Avantus

Gardiae, som bl a utger ovannämnda slav uppgav i jan 1986 vid "Kulturnytt". I radion spelades en scen hos socialborgarrådet Inger Bov. om förberedelserna till mordet på Gustaf

len hittar dem senare: de är i 25-årsål. i Stadshuset att han av en bekant III.

dern. deras utseende och klädsel vid fd legosoldat hade erbjudits

En lyssnare rapporterade till polisen

tillfället stämmer inte alls med Ingas miljon for att mörda Palme. att hon hört påannonsören säga ungefär fick vidare till Säpochef som "En svensk statsman mördas, men det är

uppgifter. Dessutom hade de fikapaus vid

tillfället. Det kan inte ha varit vi". mordet sa att uppgiften kom efter inte Gustaf III." .

FEM timmar före mordet utrade. EN DN.fotograf som slagit på

ras Palmes sk Harvardärende från polisradion i sin bil hörde inemot 23.30 en morgon för en viss Janne på ett länsrättens dator i Stockholm. Efter

ny röst bryta in, utan anrop eller avrop. i Göteborg alt han tillsagts hålla sig förhör med fem av 270 anställda anser från Stockholm några dagar polisen det klarlagt att inget samband kyrkogård?) – Jävligt kallt. - Statsmi.

"Hur har ni det däruppe? (Johannes att där skulle hända något finns med mordet.

nistern är skjuten". Ingen upprördhet, ". Han visade upp det samma En kvinnlig jurist på länsrätten säger i

ingen förvåning. Mera som en avrapporutgivna lilla bladet "Kultur. mordutredningen att hon samma kväll

tering: mission fulfilled. Fotografen har , som han var redaktör för. bilade med en manlig bekant i dennes

ännu inte hörts av polien. innehöll en satirisk berättelse om "Vita Volvo" till en spelklubb på MarkOlle" som efter sin statskupp får vardsgatan. Bekantingen säger tvärtom

L. berättade på inordriktad mot sig av sina pulischer att de åkte kommunale men till spelklub. FÄST er alltså inte vid sådana OXENdelägaren Sigge C säger


	"Mig kan ni väl inte skjuta!"


२२१

ben Oxen först.

uppenbara villospår. Ur polisens synvin.

kel är det uppenbart vilospår. delägaren Sigge C säger Ingenting i Paimemordet tyder med att han på Luntmakargaten, nära kors. andra ord på en SammanSverigening!

timmar före mordet sändes närradio ett program från

kuriös SubClOARA 200715

inte ovanlig hållning

som lever på brotts- kriminologer brude kallas - är att påstå den företeelse som ger deras bärgning egentär av obetydlig omfattframför allt att den ökar. allt fler brott anmäles det, enligt denna tanke, bero på att "anmäl " ökar, brottsligheten.

fromma sången ljuoch trosviss till den

kända koralboken i senaste numret av Brottsförebyggande rådets tidskrift Apropå. "Brottsligheten är stabil och ligger på en låg nivå, men massmedia Overdriver våldsutvecklingen", säger experten Joachim Vogel på statistiska centralbyrån.

Om det verkligen är så att brottsligheten är låg och stabil är kanske Brottsförebyggande rådet inte fullt så samhällsnödvändigt som dess lönelyftare tror.

fué 900714 Vittnesmål på video

Låt incestmisstänkta föräldrar se sitt barns vittnesmål på video. Det skulle leda till fler erkännanden och därmed större möjlighet att rehabilitera de inceståtalade.

Det anser familjerättsexperten Fanny Waldenström. Hennes förslag kan bli verklighet inom några år.

Justitieminister Laila Freivalds tillsatte nyligen en utredning som ska se över åklagarverksamheten och förundersökningsreglerna. I direktiven till utredarna heter det bland annat att videoupptagningar kanske kan vara en möjlig väg att åstadkomma ett säkrare underlag för rättens avgörande".

2

Sil. p. alANUN: UB 10479 (kvinnliga jurister Anni Fernberg) .
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